А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.10.2018 г.                                                                                                   № 2076

О внесении изменения в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 23.07.2018 № 1587 «О номенклатуре

и объемах резерва материальных

ресурсов для ликвидации чрезвычайных

ситуаций на территории

Петропавловск-Камчатского городского

округа»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ

«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного

и техногенного характера», постановлением Правительства Российской

Федерации от 10.11.1996 № 1340 «О порядке создания и использования

резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера», постановлением Правительства

Камчатского края от 02.02.2011 № 35-П «О краевом резерве материальных

ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного

и техногенного характера на территории Камчатского края», Решением

Городской Думы Петропавловск-Камчатский городского округа

от 16.05.2018 № 55-нд «О порядке создания и использования резервов

финансовых и материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных

ситуаций и порядке восполнения использованных средств этих резервов на

территории Петропавловск-Камчатского городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в номенклатуру и объемы резерва материальных

ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории

Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденные

постановлением администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа от 23.07.2018 № 1587 «О номенклатуре и объемах резерва

материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на

территории Петропавловск-Камчатского городского округа», изложив пункт

2 согласно приложению.

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

http://mobileonline.garant.ru/#/document/10107960/entry/0
http://mobileonline.garant.ru/#/document/2107785/entry/0
http://mobileonline.garant.ru/#/document/25916201/entry/0

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника Управления по обеспечению безопасности жизнедеятельности

населения администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа    В.Ю. Иваненко

Приложение

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от 12.10.2018 № 2076

Номенклатура и объемы резерва материальных ресурсов

для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории

Петропавловск-Камчатского городского округа

№№

п/п
Наименование материальных ресурсов

Единицы

измерения

Количество

1 2 3 4

2. Вещевое имущество и предметы первой необходимости

2.1 Подушка штука 70

2.2 Матрац штука 70

2.3 Одеяло штука 70

2.4 Постельное белье комплект 70

2.5 Наволочка штука 20

2.6 Простыня штука 20

2.7 Пододеяльник штука 20

2.8 Полотенце штука 20

2.9 Полотенце штука 100

Комплекты одежды

2.10 Шапка трикотажная штука 50

2.11 Шапка флисовая штука 50

2.12 Шапка-ушанка из флис мембраны штука 50

2.13 Куртка демисезонная штука 50

2.14 Куртка зимняя штука 50

2.15 Бельё нательное (2 предмета) комплект 50

2.16 Нательное бельё утеплённое х/б с начесом комплект 50

2.17 Термобельё мужское комплект 50

2.18 Термобельё женское комплект 50

2.19 Рубашка штука 26

2.20 Брюки штука 26

2.21 Костюм мужской из антипиллингового флиса на

подкладе

комплект 50

2.22 Носки х/б пара 26

2.23 Носки х/б эластан пара 50

2.24 Фуфайка штука 24

2.25 Футболка штука 50

2.26 Рубашка поло с коротким рукавом штука 50

2.27 Рубашка поло с длинным рукавом штука 50

2.28 Халат фланелевый запашной штука 50

2.29 Джемпер штука 24

2.30 Юбка штука 24

2.31 Колготки  шерстяные штука 17

2.32 Колготки  эластичные штука 24

2.33 Сапоги пара 24

2.34 Сапоги мужские с вкладным термочулком пара 50

2.35 Сапоги женские с вкладным термочулком пара 50

2.36 Шлепанцы мужские классические из ЭВА пара 50

2.37 Шлепанцы женские классические из ЭВА пара 50

2.38 Кроссовки пара 50

2.39 Туфли пара 24

2.40 Обувь демисезонная пара 26

2.41 Обувь зимняя пара 26

2.42 Перчатки пара 26

2.43 Варежки пара 24

2.44 Перчатки шерстяные пара 50

2.45 Рукавицы флисовые утепленные пара 50

Предметы первой необходимости

2.46 Палатка ПВХ на стальном каркасе «ЧС-36» штука 2

2.47 Палатка ПВХ на стальном каркасе «ЧС-21» штука 2

2.48

Пневмокаркасный модуль из ПВХ - ткани «МПК-

12»

штука 1

2.49 Палатка ЧС-43(20 мест) штука 2

2.50 Палатка брезентовая ПБ-10 комплект 2

2.51 Палатка ПВХ штука 17

2.52 Кабина душевая «Элтерм» 60л с подогревом 1948 штука 3

2.53 Удлинитель 4262 УС-4В-25/3,5 (мод.УС1-43117) штука 1

2.54 Удлинитель 1104 У1-Р-40/3,5 (мод.У1-13031) штука 2

2.55 Удлинитель 1058 У-40/2,2 (мод.У-12003) штука 1

2.56

Деревянные напольные настилы в палатки 2м х

1м

штука 60

2.57 Печь дровяная мобильная с трубами штука 25

2.58

 Отопительный прибор - печь «Кельн» с

комплектом труб d 110мм

штука 18

2.59

Отопительный прибор ППУ-307«Кельн» с

комплектом труб d 110мм с колосниками

штука 1

2.60 Кровать раскладная штука 35

2.61 Кровать солдатская штука 50

2.62 Стол раскладной в чемодане  штука 42

2.63 Стол пластиковый складной штука 10

2.64 Стол пластиковый складной штука 20

2.65 Стул складной  штука 74

2.66 Стул складной  штука 84

2.67 Стул складной  штука 36

2.68

Фонарь ветроустойчивый керосиновый «летучая

мышь»

штука 15

2.69

 Фонарь электрический влагозащитный

аккумуляторный

штука 45

2.70 Прожектор светодиодный на стойке ПС20х2С штука 20

2.71

Фонарь Яркий луч А-507 «Фара + LUM»

аккумуляторный водозащитный галогенный

прожектор с люминесцентной лампой

штука 10

2.72 Кухня полевая КП – 2 – 48Н  штука 1

2.73 Кухня прицепная КП-130 штука 1

2.74 Кухня прицепная КО-75 штука 2

2.75 Емкость пластиковая 200 литров штука 13

2.76 Емкость пластиковая 1000 литров штука 2

2.77 Водонагреватель напольный штука 3

2.78 Умывальник полевой складной УПС-12 штука 4

2.79 Навес для полевой кухни штука 1

2.80 Чайник эмалированный  штука 5

2.81 Чайник 5 л штука 1

2.82 Чайники алюминиевые 5 л штука 36

2.83 Чайники алюминиевые 3 л штука 52

2.84 Миска металлическая глубокая штука 50

2.85 Миска алюминиевая штука 300

2.86 Тарелки мелкие алюминиевые штука 300

2.87 Тарелки десертные алюминиевые штука 10

2.88 Тарелки для хлеба алюминиевые штука 25

2.89 Ложка столовая штука 50

2.90 Ложка алюминиевая столовая штука 250

2.91 Ложка алюминиевая столовая штук 250

2.92 Вилки  столовые алюминиевые штука 61

2.93 Ложка разовая пластмассовая штука 900

2.94 Кружка металлическая штука 70

2.95 Ведро эмалированное штука 5

2.96 Ведро оцинкованное штука 25

2.97 Моющие средства штука 63 (25 кг)

2.98 Мыло туалетное штука 75 (6кг)

Кухонные принадлежности

2.99 Стол раскладной кухонный СТЗ-152 штука 1

2.100 Термос ТН-36 штука 3

2.101 Термос ТВН-12 штука 8

2.102 Бак для воды с краном оцинкованный 32 л штука 5

2.103 Бак пластмассовый (40 л) штука 8

2.104 Бак эмалированный (18 л) штука 2

2.105 Бак алюминиевый 4,5,6 л штук 65

2.106 Бак алюминиевый 3 л штук 200

2.107 Кастрюли алюминиевые 4,5,6 л штук 12

2.108 Судки (2 кастр.) алюминиевые штук 20

2.109 Судки (3 кастр.) алюминиевые штук 15

2.110 Сотейники алюминиевые штук 3

2.111 Сковороды алюминиевые штук 10

2.112 Котлы наливные алюминиевые 20-40 л штук 15

2.113 Котлы наливные алюминиевые 50-60 л штук 20

2.114 Фляги для молока алюминиевые штук 6

2.115 Канистры алюминиевые 20л. штук 6

2.116 Ковш для воды пластмассовый штук 15

2.117 Половник малый штука 4

2.118 Половник средний штука 1

2.119 Половник большой штука 1

2.120 Шумовка малая штука 1

2.121 Шумовка большая штука 1

2.122 Черпак полевой штука 3

2.123 Ложки разливные алюминиевые штука 146

2.124 Вилка для вынимания мяса штука 5

2.125 Нож консервный бытовой (открывалка для

бутылок)

штука 10

2.126 Ножи специальные А-480 штука 23

2.127 Ножи специальные А-330 штука 5